



2 kwietnia 2016 roku w Dzierżoniowie odbyło się **11 Międzynarodowe Kryterium Kolarskie „Dzierżoniów 2016”**. Impreza ta, co już jest tradycją, zainaugurowała sezon kolarski w naszym kraju, a stanowiła jednocześnie **I Eliminację Mistrzostw Polski Kryterium**. Trasa, jak co roku, wiodła ulicami Świdnicka, Pocztowa, Krasickiego, Nowowiejska, Kościuszki.

Pogoda zdecydowanie sprzyjała sportowej rywalizacji, co przyczyniło się do ustanowienia nowego rekordu frekwencji – we wszystkich kategoriach wiekowych wystartowało łącznie **770 zawodników**, w tym 102 osoby w kategoriach dziecięcych. Do Dzierżoniowa zawiąły najlepsze grupy kolarskie z Polski m.in. CCC Sprandi Polkowice, Wibatech Fuji oraz Domin Sport. Nie zabrakło także kolarzy spoza naszego kraju tj. Szkółki Kolarskiej Petera Sagana (Słowacja) oraz zespołów z Czech, Niemiec czy Litwy. Oczywiście Dzierżoniów reprezentowały zawodniczki i zawodnicy klubu LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów.

Oficjalne rozpoczęcie Kryterium odbyło się o godzinie 11.00, natomiast 5 minut później odbył się już pierwszy wyścig w kategorii dzieci w wieku 7-8 lat, którzy mieli do pokonania dystans 300 m. Kulminacyjny moment wyścigu stanowiły zmagania dwóch ostatnich kategorii czyli Elity Kobiet oraz Elity Mężczyzn. Wśród kobiet, które miały do pokonania 30 km, zwycięstwo odniosła, dobrze znana lokalnym kibicom, **Paulina Brzeźna-Bentkowska** z klubu MAT ATOM Sobótka. Kolejne miejsca zajęły **Łucja Pietrzak** (MAT ATOM Sobótka) oraz **Alicja Ratajczak** (UKS MRÓZ Colnago Jedynka Kórnik). W kategorii Elity Mężczyzn wygrał zawodnik CCC Sprandi Polkowice – **Maciej Paterski**. Na drugim miejscu uplasował się jego klubowy kolega – **Eryk Latoń**. Natomiast najniższe miejsce na podium zajął **Mateusz Nowak** z grupy Domin Sport. Mężczyźni mieli do pokonania 30 rund po 1,5 km czyli łącznie 45 km. Oprócz rywalizacji na tzw. „kreskę” kolarze elity zdobywali punkty do klasyfikacji Najbardziej Aktywnego Zawodnika, w której zwyciężył **Dariusz Batek** z klubu Wibatech Fuji.

Najlepsi zawodnicy w młodszych kategoriach wiekowych otrzymali medale, dyplomy oraz nagrody rzeczowe, natomiast zwycięzcy starszych kategorii wiekowych odebrali puchary oraz nagrody pieniężne.

Nagrody dla najmłodszych kategorii ufundowały firmy ROOMSTER oraz DANDIS. Natomiast dla starszych uczestników nagrody sfinansowały firmy DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM ROWEROWE HARFA-HARRYSON, VERGE, ROWERY DEJNEK oraz ROOMESTER. Ponadto organizatorzy pragną podziękować firmom MAT, ATOM, BOXMET – sponsorom klubu LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, CENTRUM SKODA TMT za udostępnienie samochodów dla sędziów, AKLIMA-SERWIS za udostępnienie aut technicznych, Policji, Straży Pożarnej, Straży Miejskiej, Pogotowiu Ratunkowemu An-Medical za profesjonalne zabezpieczenie trasy, paniom Annie Tylak i Paulinie Guz za pomoc przy obsłudze Biura Zawodów.

Organizatorem imprezy był OSiR Dzierżoniów, Dzierżoniów – Miasto Sportu, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów oraz LO SMS Świdnica, a finansowana ona była ze środków Miasta Dzierżoniów w ramach realizowanego Programu Rozwoju Społecznego na lata 2015-2020.

Szczegółowe wyniki wszystkich kategorii znajdują się na stronie www.hotelosir.pl

Sponsorzy główni:



Sponsorzy wspierający:



Patronat medialny:

